
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Diário Oficial

1

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

2

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

3

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

4

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

5

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

6

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Portaria nº 11.212, de 21 de agosto de 2018
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

7

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

SAEG
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

8

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá



Diário Oficial

9

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE OS
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

10

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Decreto nº 8.461 de 03 de julho de 2018
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

11

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.461 de 03 de julho de 2018 - continuação



Diário Oficial

12

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.461 de 03 de julho de 2018 - continuação



Diário Oficial

13
Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Decreto nº 8.491 de 21 de agosto de 2018
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

14

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Decreto nº 8.493 de 22 de agosto de 2018
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

15

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.494 de 22 de agosto de 2018



Diário Oficial

16

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

CODESG
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

     
 
 
 
 
 

AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670 
TELEFAX (0**12) 3123-2510 email: codesg@uol.com.br

 

                            CEP 12517-010 – GUARATINGUETÁ – SP  

 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018 – REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: Locação de máquinas médias, pesadas e caminhões, todos com combustível, operadores e/ou 
motoristas. 
Edital disponível a partir de 29/08/2018 no site: www.codesg.net.br  
Local da sessão pública: Av. Professor João Rodrigues de Alckmin, 670 – Beira Rio – Guaratinguetá – 
SP 
Data da sessão: 05/09/2018 às 09:00 horas. 



Diário Oficial

17

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Decreto nº 8.484, de 14 de agosto de 2018
Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063



Diário Oficial

18

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.484, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

19

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.484, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

20

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.484, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

21

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.484, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

22

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.484, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

23

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.486, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

24

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.486, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

25

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.486, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

26

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

27

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

28

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

29

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

30

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

31

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

32

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018



Diário Oficial

33

 

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP - Telefone: (12) 3128-2800

Ano 57 - Guaratinguetá, 27 de agosto de 2018 - Edição Online nº 3063

Decreto nº 8.485, de 15 de agosto de 2018


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33

